درباره داستان بوستان خیال (معزنامه) و نویسنده آن

مؤلف بوستان خیال میرمحمدتقی جعفری حسینی، متخلص به خیال و مشهور به خیال احمدآبادی، از شاعران و داستان‌پردازان پارسی‌نویس احمدآباد گجرات هندوستان در قرن دوازدهم است. او کتاب خود را در پانزده جلد بزرگ در قرن دوازدهم هجری (۱۱۶۹-۱۱۵۵ ه.ق، ۱۷۵۶-۱۷۴۲م) در شاه‌جهان‌آباد و در مرشدآباد در سه بهار و یک مقدمه تصنیف کرده است: **بهار اول**: یا مهدی‌نامه که سرگذشت سلطان ابوالقاسم محمدمهدی و سایر اسلاف سلطان معزالدین است. **بهار دوم یا گلستان اول**: به معزنامه یا قائم‌نامه موسوم است و اختصاص به شاهزاده معزالدین دارد.